
  
 Fromages               
 

L’Assiette de Fromages Régionaux                             8.00 €    

 

La Faisselle avec ou sans Crème                             6.50 €    

                                     

                                                                                                                       

 Desserts  
 

 
Le Parfait Glacé au Cassis, Pain d’Epices  

Et Marc de Bourgogne 
   
La Douceur au Chocolat et Framboises 

 

Le Confit de Fraises sur fond Brioché, 
Glace Vanille  
 

L’Assortiment de Glaces et Sorbets  
(Glaces Artisanales) 

 

Le Café ou Thé Gourmand 

 

La Coupe Colonel      

(Glace Citron Vert et Vodka) 

 Glace artisanale 

                          

                                           
                                                         Prix Nets 

  
     Double 

 
4.50 € 

4.50 € 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

 
8.00 € 

 
7.50 € 

 

7.50 € 

 
7.00 € 

 
8.00 € 

 
8.00 € 

 
 
 

 
 Cafés                                                         
 

 

L’Or Subtil Espresso                              
L’Or Décaféiné 

    

Café Crème                                

Capuccino 

Thé et Infusion 

Chocolat  
  

  
  Simple 

 
2.50 € 

2.50 € 

               

3.20 € 

3.50 € 

3.20 € 

3.50 € 

 
 

 
 


