## Fromages

L'Assiette de Fromages Régionaux 8.00 €

La Faisselle avec ou sans Crème 6.50 €

## Desserts

급	Le Parfait Glacé au Cassis, Pain d'Epices Et Marc de Bourgogne	8.00€
급	La Douceur au Chocolat et Framboíses	7.50 €
끔	Le Confit de Fraíses sur fond Bríoché, Glace Vanille	<i>7.50</i> €
	L'Assortiment de Glaces et Sorbets (Glaces Artisanales)	7.00€
	Le Café ou Thé Gourmand	8.00€
	La Coupe Colonel (Glace Cítron Vert et Vodka) Glace artísanale	8.00€



Cafés	Símple	Double
L'Or Subtil Espresso	2.50 €	4.50€
L'Or Décaféiné	2.50 €	4.50€
Café Crème	3.20 €	
Capuccino	3.50€	
Thé et Infusion	3.20€	
Chocolat	3.50€	



Príx Nets